Mbrëmje e Komunitetit Shqiptar më Rastin e Ditës së Flamurit

Adresa:
La Fontaine Bleu
7963 Annapolis Rd

Lanham, MD 20706 
Telefon: (301) 731-4333
Data:
29 Nëntor 2002,

ora 8 e mbrëmjes
Te ftuar: 
Grupi i Frederik Ndocit
Pagesa:
$40.00 për te rriturit,

$25.00 për fëmijët nen 14 vjec
Në menu përfshihet:
· Sallatë

· Pjatë kryesore me mish, peshk, dhe pulë sipas dëshirës

· Embëlsirë

· Pijet (kafe, caj, pije freskuese, verë dhe birrë) janë të pa-kufizuara dhe të perfshira ne pagesë.

Pagesa për mbrëmjen duhet bërë brënda datës 15 Nëntor.  Së bashku me pagesën ju lutem mos harroni te jepni emrat e cdonjërit  prej pjesëmarrësve si dhe një numër telefoni apo adresë e-mail. 

Për pagesën dhe cdo pyetje tuajën, ju lutem kontaktoni:


Zhaneta Mansaku

10415 Montrose Avenue 102

Bethesda, MD 20814

telefon: 301 571 0031


e-mail: emansaku@aol.com

 zm@capitolassociates.com
Pranvera Ikonomi

(pas dates 4 Nentor)

8578 Gwynedd Way

Springfield, VA 22153

telefon: 703-912-2922

e-mail: pikonomi@aol.com
Gjergj Bojaxhi

7019 Cradlerock Farm Ct.

Columbia, MD 21045

telefon: 410-381-4264

e-mail: gbojaxhi@hotmail.com
Indrit Bregasi

4201 Cathedral Avenue 111W

NW, Washington DC 20016

Telefon: 240-354-4499

e-mail: korca72@hotmail.com
